
 

UCHWAŁA NR XIX/31/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie : nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny wyposażenia Komendzie 

                   Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2. pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powiat Pleszewski przekazuje nieodpłatnie w drodze darowizny Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie dwa zasilacze awaryjne UPS 3000VA-RACK  

o łącznej wartości 10 000,00 zł brutto (słownie złotych: dziesięć tysięcy  00/100). 

 

§ 2. 

 

Warunki darowizny określi umowa darowizny zawarta pomiędzy stronami wymienionymi  

w § 1.   

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pleszewskiemu - Przewodniczącemu  Zarządu 

Powiatu w Pleszewie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta    /-/ Maciej Wasielewski    

                                                                           

                                 Wicestarosta   /-/ Marek Zdunek               

                                 

                                 Członek Zarządu   /-/ Grażyna Kaczmarek  

                                                                  

                                 Członek Zarządu  /-/ Michał Kaczmarek              

 

                                 Członek Zarządu  /-/ Marek Szewczyk    

 

 

 

 

 


